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с центром гигиены                                                                                                                                              Руководитель МОУ Билярская СОШ
__________                                                                                                                                                                                  _______Л.А.Стукало
Расписание уроков на 2010-11 учебный год.

Муниципальное общеобразовательное учреждение Билярская средняя общеобразовательная школа.
ПОНЕДЕЛЬНИК
	1-а
	1-б
	2-а
	2-б
	3-а
	3-б
	4-а
	4-б

	Окр. мир и ОБЖ
	ИЗО и худ. труд
	Лит. чтение
	Лит. чтение
	Лит. чтение
	Лит. чтение
	Тат. литература
	Лит. чтение

	Тат. язык
	Математика
	Рус. язык
	Рус. язык
	Рус. язык
	Тат. литература
	Математика
	Рус. язык

	 Математика
	Тат. язык
	Тат. лит.
	ИЗО и худ. труд
	Искусство
	Математика
	Рус. язык
	Труд

	ИЗО и худ. труд
	Физическая культура
	ИЗО
	Тат. литература
	Тат. литература
	Искусство
	Музыка
	Тат. язык

	33
	28
	26
	26
	26
	30
	29
	28


ВТОРНИК

	1-а
	1-б
	2-а
	2-б
	3-а
	3-б
	4-а
	4-б

	Лит. чтение
	Лит. чтение
	Окр. мир и ОБЖ
	Окр. мир и ОБЖ
	Математика
	Рус. язык
	Лит. чтение
	Лит. чтение

	Рус. язык
	Рус. язык
	Математика
	Рус. язык
	Тат. язык
	Математика
	Математика
	Русский язык

	Математика
	Математика
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Лит. чтение
	Рус. язык
	Математика

	ИЗО и худ. труд
	ИЗО и худ. труд
	Физическая культура
	Физическая культура
	Технология
	Окр. мир и ОБЖ
	Окр. мир и ОБЖ
	Окр. мир и ОБЖ

	27
	27
	29
	29
	32
	31
	31
	31


СРЕДА
	1-а
	1-б
	2-а
	2-б
	3-а
	3-б
	4-а
	4-б

	Тат. язык
	Рус. язык
	Лит. чтение
	Тат. язык
	Тат. литература
	Математика
	Лит. чтение
	Лит. чтение

	Математика
	Тат. язык
	Рус. язык
	Математика
	Тат. язык
	Рус. язык
	Математика
	Рус. язык

	Рус. язык
	Математика
	Математика
	Рус. язык
	Математика
	Тат. язык
	Тат. язык
	Математика

	Физическая культура
	Окр. мир и ОБЖ
	Тат. язык
	Лит. чтение
	Рус. язык
	Технология
	Рус. язык
	Тат. язык

	
	
	Физическая культура
	Музыка
	Технология
	
	Физическая культура
	Тат. литература

	33
	34
	40
	36
	42
	32
	40
	45


ЧЕТВЕРГ
	1-а
	1-б
	2-а
	2-б
	3-а
	3-б
	4-а
	4-б

	Рус. язык
	Лит. чтение
	Тат. язык
	Математика
	Лит. чтение
	Математика
	Лит. чтение
	Рус. язык

	Математика
	Рус. язык
	Рус. язык
	Тат. язык
	Математика
	Рус. язык
	Тат. язык
	Математика

	Музыка
	Тат. литература
	Математика
	Рус. язык
	Окр. мир и ОБЖ
	Тат. литература
	Рус. язык
	Окр. мир и ОБЖ

	Тат. язык
	Окр. мир и ОБЖ
	Тат. литература
	ИЗО и худ. труд
	Физическая культура
	Технология
	Физическая культура
	Физическая культура 

	29
	30
	38
	30
	29
	32
	29
	29


ПЯТНИЦА
	1-а
	1-б
	2-а
	2-б
	3-а
	3-б
	4-а
	4-б

	Лит. чтение
	Тат. язык
	Тат. язык
	Лит. чтение
	Лит. чтение
	Лит. чтение
	Окр. мир и ОБЖ
	Рус. язык

	Окр. мир и ОБЖ
	Математика
	Рус. язык
	Рус. язык
	Тат. литература
	Тат. язык
	Тат. литература
	Математика

	Физическая культура
	Физическая культура
	Лит. чтение
	Тат. язык
	Рус. язык
	Рус. язык
	Рус. язык
	Тат. язык

	Тат. литература
	Музыка
	ИЗО и худ. труд
	Тат. литература
	Физическая культура
	Физическая культура
	Труд
	ИЗО

	28
	27
	28
	34
	29
	29
	27
	30


СУББОТА
	1-а
	1-б
	2-а
	2-б
	3-а
	3-б
	4-а
	4-б

	
	
	Окр. мир и ОБЖ
	Тат. литература
	Рус. язык
	Окр. мир и ОБЖ
	ИЗО
	Тат. литература

	
	
	Математика
	Математика
	Математика
	Рус. язык
	Математика
	Математика

	
	
	Тат. литература
	Окр. мир и ОБЖ
	Искусство
	Искусство
	Тат. язык
	Труд

	
	
	Музыка
	Физическая культура
	Окр. мир и ОБЖ
	Тат. литература
	Труд
	Физическая культура

	
	
	26
	32
	26
	25
	27
	29


                                                                                                                                                 СОГЛАСОВАНО                     
Составлен: зам. дир. по УВР-Смирнова Т.П.                                                                         Председатель профкома:___________Абрарова А.Р.
